) MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A SU CASA

NOMBRE PRODUCTO

ESPARRAGOS SABOR DE RIOJA

DENOMINACION LEGAL

Esparragos blancos en conserva.

CANTIDAD NETA

Peso neto: 540 g, peso escurrido: 325 g.

INGREDIENTES

Esparrago blanco, agua, cloruro sddico, acido citrico.

ALERGENOS

NO CONTIENE ninguno de los catorce ALERGENOS de obligada
declaracion segin R.D.1169/2011

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 78,8 KJ
Valor energético Kcal 18,6 Kcal
Grasas (g) 0,15g
de las cuales Saturadas (g) Og
Hidratos de carbono (g) 2g

de las cuales Aztcares (g) Og
Fibra alimentaria 0,55¢g
Proteinas (g) 15¢g

Sal (g) 710 mg

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo.

Una vez abierto, conservar refrigerado.

Modo de empleo

Listo para su consumo

Marca

Sabor de Rioja

Condiciones de conservacion

Conservar en lugar fresco y seco,preservado de la luz
solar. Una vez abierto, conservar refrigerado.

Origen

Espaia

N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Conservas Virto S.L., Ctra. de Murillo S/N, 26500 a
Calahorra, La Rioja.
ES 21.00.799/LO CE




